
Zarządzenie Nr 0050.102.2018 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 27 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.448.2016 Wójta Gminy Nędza z dnia 22 grudnia 

2016 r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu 

gospodarowania  składnikami majątku  

                 
 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875 z późn.  zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr  0050.448.2016 Wójta Gminy Nędza z dnia 22 grudnia 2016 

r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu gospodarowania  

składnikami majątku, § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 6 Czynności likwidacyjne przeprowadza stała  Komisja Likwidacyjna w składzie: 

a ) Kornelia Porombka – przewodniczący komisji; 

b)  Dorota Kuźnik – zastępca przewodniczącego komisji; 

c)   Michalina Pawliczek  – członek komisji.” 

 

§ 2 

Zobowiązuję  pracowników Urzędu Gminy w Nędzy   do zapoznania się z zarządzeniem oraz 

do jego stosowania. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


